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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2004

1. Allmänt

Studentteatern i Åbo rf är en förening som verkar inom Åbo Akademis Studentkår och vars syfte är
att samla teaterintresserade studerande och fördjupa och utveckla deras intresse för dramatik och
närliggande konstarter. Verksamhetsåret 2004 präglades av en strävan att komma igång på nytt och
utöka och förbättra verksamheten.

2. Styrelsen

Till styrelse för år 2004 valdes vid årsmötet 17.2.2004
Anna-Karin Ek  (ordförande, ersattes 21.5.2004 av Kristel Englund)
Martina Grönlund  (vice ordförande)
Yasmin Nyqvist  (sekreterare)
Karl-Kristian Stuns  (kassör)
Nikolaj von Veh
Marcus Wikström
Kristel Englund  (ersattes fr.om. 21.5.2004 av Oskar Pihlström)

Styrelsen har under året sammanträtt vid behov, ca två gånger i månaden.

3. Föreställningsverksamhet 

STÅ gjorde två mindre produktioner under året. Den ena var Jonas Gardells “Mormor gråter” som
uppfördes som ett hörspel i kårhusets festsal 3.11. under Studentkårens kulturdagar. Den andra var
ett projekt inom ramen för Amnestys kampanj mot våld mot kvinnor. Det var en
kortpjäs/performance som uppfördes i Hansaköpcentret i Åbo 5.12.

Under hela verksamhetsåret pågick regelbundna improvisationsövningar så gott som en gång
i veckan. Improvisationerna leddes av bl.a. Astrid Stenius, Anna-Karin Ek och Jenny Eliasson. I
samband med Amnestyprojektet ledde Jenny Eliasson övningar i scenvåld.

4. Exkursioner och teaterbesök

STÅ ordnade sammanlagt fyra teaterbesök för sina medlemmar under året. Den 12.2. besökte en
grupp Åbo Svenska Teater för att se ståuppkomik i form av ClubWettex&Latex. Några personer
besökte också den traditionella Humorlandskampen, även den ståuppkomik, som utspelades 15.4.
på Kåren. Årets exkursion var en resa till Stockholm 7.5.-9.5. Sju personer deltog och såg Hamlet
på Stockholms Stadsteater. Den 1.12. besökte en grupp på tolv personer ÅST där Svenska Teatern
gjorde ett gästspel med Grottmannen.

5. Utrymme

Bristen på verksamhetsutrymme var tidvis ett problem även år 2004. Improvisationsövningarna
hölls under våren i Kårens Marlirum och Gadolinia och under hösten i ASA-byggnaden, i ett rum
som inte längre används av Språktjänst. En gång improviserade man i Kårens festsal och även en
del av övningarna inför “Mormor gråter” skedde där. 



6. Informationsverksamhet

STÅ använde e-postlistan och Bullen som informationskanaler och dessutom skapades under hösten
en hemsida åt föreningen. Sidan gjordes av Johan Ehnberg som också utnämndes till webmaster.
STÅ deltog både i specialföreningsmässan 1.4. och i gulnäbbsakademin 9.9. i syfte att rekrytera nya
medlemmar vilket speciellt på hösten lyckades ganska bra. Inför Gulnäbbsakademin på hösten
gjordes också en informationsbroschyr.

7. Samarbete

Åbo Akademis Studentkår var fortsättningsvis en av de viktigaste samabetspartnerna. STÅ
samarbetade speciellt med kårstyrelsens kulturansvariga och med kulturutskottet. En början till att
återuppta kontakten med Turun Ylioppilasteatteri gjordes under hösten. STÅ tog också kontakt med
SYTY (Suomen Ylioppilasteatteriliitto ry) och godkändes i december som provmedlem vilket
betyder att STÅ kommer att vara med på prov under året 2005 och kan efter det godkännas som
medlem om föreningen visat sig vara kapabel till tillräckligt kontinuerlig verksamhet. STÅ
samarbetade också med Amnesty och Prosa.

8. Övrig verksamhet

I februari samlades den gamla och nya styrelsen för den traditionella styrelsebytarmiddagen. Tre
styrelsemedlemmar deltog i Studentkårens utbildning för specialföreningar den 27.4. På hösten
ordnade Studentkåren en specialföreningskonferens och skattisskolning som två styrelsemedlemmar
deltog i. Den 10.11. ordnades en fest för studentteatermedlemmar hemma hos Oskar Pihlström.

9. Ekonomi

STÅ använde sina ekonomiska resurser enligt bifogat bokslut. 


